PUBLICADO EM:
0.1/Dgi 07.Ao02. 3

iornal_gm (-)
Página
Edição

Fg)
Ass. espo4sável

'WãB9 ESTADO DO PARANÁ

Prrfritura 4Lxütipat Qivrh Parras n ';4taná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 100912023
Data 31/0712023

Súmula: Constitui e designa comissão especial para
sindicância administrativa investigativa de fatos e possível abertura de
processo administrativo de servidora pública municipal, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o art. 102 da Lei Municipal n° 085/94, considerando o Of. n°
138/2023/SEMED datado de 03 de julho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica constituída e nomeada a Comissão
Especial para sindicância administrativa investigativa de fatos e possível
abertura de processo administrativo da servidora pública senhora Deborah
Oenning, portadora do CPF n° 068.221.129-01 matricula n° 488-0/1, como
abaixo especificamos:

Presidente: 	Cremilda 	Rodrigues 	Barbiere,
servidora pública, portadora na Cédula de Identidade RG n° 5.606.879-7 e do
CPF n°819.762.329-53, ocupante do cargo professora.

Membro: Janete Savegnago Ganzala, servidora
pública municipal, ocupante do cargo efetivo de professora, portadora do CPF
n° 989.793.619-04 e Carteira de Identidade n° 6.080.454-0;

Membro: Fernando Henrique Pizzato, servidor
público municipal, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo,
portador do CPF n° 081.574.749-73 e Carteira de Identidade n° 9.469.065-0;

Art. 2°. Fica concedido o prazo de 30 (trinta) dias,
prorrogáveis por igual período, para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3 0  - Os trabalhos realizados pela Comissão são
gratuitos e considerados de extrema relevância para o Município de Três
Barras do Paraná.

Art. 40  - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito d 	ipio de Três Barras do Paraná, em
31 de julho de 2023.

GERS F 	SCO G SSO

Pref 	Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@.:tresbarras.pr.gov.br

	Page 1